
Официальные документы

Уральский научно-образовательный центр 
Российской академии образования 

(УГНОЦ РАО)

ОБ ОТКРЫТИИ КУРГАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ УГНОЦ РАО

ПРИКАЗ

16 октября 2000 г.

Екатеринбург, тел. (3432) 317-369

№3

На основании решения Президиума Уральского государственного науч

но-образовательного центра РАО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе Курганского государственного университета Курган

ское отделение Уральского государственного научно-образовательного центра 

РАО (КО УГНОЦ РАО). '
2. Назначить директором КО УГНОЦ РАО ректора Курганского госу

дарственного университета доктора технических наук, профессора Терехова 

Александра Сергеевича.

3. Назначить заместителем директора КО УГНОЦ РАО начальника 

Главного управления образования Администрации Курганской области Кугана 

Бориса Алексеевича.

Директор УГНОЦ РАО Г. М. Романцев

14 Образование и наука. 2000. № 4 (6)


